

KRAV TIL DE POLITISKE PARTIENE - VALGET 2023, versjon 6.1

Kommunebudsjett		
1	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Vil ditt parti, ved budsjettunderskudd i perioden, bruke fondene til å opprettholde drift og velferdstjenester?
2	INDUSTRI ENERGI	Vil ditt parti i kommende bystyreperiode ikke foreta ekstraordinær nedbetaling av gjeld?
Hele stillinger/Arbeidstid		
3	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Vil ditt parti innføre en kommunal vikartjeneste med hele og faste stillinger?
4	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Vil ditt parti støtte at heltidsandelen blant turnusansatte i kommunen økes til minst 70 % innen 2027, og at dette skjer ved en årlig styrking av driftsbudsjettet?
5	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Vil ditt parti støtte øremerking av ekstra lønnsmidler til ansatte som frivillig jobber ekstra helg?
6	NORSK SYKEPLEIER FORBUND	Vil ditt parti i neste bystyreperiode gjennomføre forsøk med 30 timers uke for ansatte i Trondheim kommune?
7	NORSK SYKEPLEIER FORBUND	Vil ditt parti gå inn for at alle ansatte i Trondheim kommune skal sikre en normalarbeidsdag med fulle arbeidsdager som muliggjør 100% stilling på fem arbeidsdager pr uke?
8	FELLESORGANISASJ ONEN	Vil ditt parti arbeide for en seniorpolitikk som gir seniorer kortere arbeidstid, 80 % arbeidstid med 100 % lønn, for å kunne stå lenger i arbeid?
9	FELLESORGANISASJ ONEN	Vil ditt parti sørge for at tillitsreformen i offentlig sektor gjennomføres med stor vekt på trepartssamarbeidet?
Anbud/Konkurransetsetting		
10	FAGFORBUNDET AVD 069, FO	Vil ditt parti hindre at kommersielle aktører får drive kommunale velferdstjenester?
11	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Er ditt parti enig i at Trondheim Bydrift og Trondheim Eiendom skal opprettholdes som kommunale enheter og fortsette å drifte vann og avløp, kommunale bygg, vei, idrett, park og friluftsliv.

12	BUSS OG SPORVEIS ARBEIDERNE FORENING	Vil ditt parti sørge for at innkjøp av transporttjenester gjøres med selskaper med tariffavtale?
Byplan/Kollektiv		
13	FELLESFORBUNDET/ TRANSPORT/ NNN	Vil ditt parti arbeide for at det blir avsatt nok næringsarealer for nyetableringer/utvidelse av eksisterende og plasskrevende virksomheter?
14	FELLESFORBUNDET/ TRANSPORTARBEID ERFORBUNDET	Vil ditt parti jobbe for at kollektivtrafikken sikres arealer på Sorgenfri?
15	FELLESFORBUNDET/ TRANSPORTARBEID ERFORBUNDET	Vil ditt parti sikre at delområdene 4,6,7,9 og 10 på Nyhavna reguleres med formål havn og industri.
16	FELLESFORBUNDET/ TRANSPORTARBEID ERFORBUNDET	Vil ditt parti legge til rette for at skinnegående løsninger får en større plass i Trondheims kollektivtilbud etter at anbudsperioden går ut i 2029?
17	FELLESFORBUNDET/ TRANSPORTARBEID ERFORBUNDET	Vil ditt parti sørge for å regulere tilstrekkelig taxiholdeplasser og lasteplasser for næringskjøretøy i Midtbyen?
18	TEKNISK FAGFORENING FAGFORBUNDET	Vil ditt parti at Valøya driftsanlegg skal moderniseres til en standard som gir Trondheim kommune forskriftsmessige lokaler og et hensiktsmessig driftsanlegg for daglig drift og vedlikehold.
19	INDUSTRI ENERGI	Vil ditt parti gå imot utbygging av datasentre for kryptovaluta i Trondheimsregionen
Bolig		
20	NTL / SIT	Vil ditt parti jobbe for at Studentsamskipnaden gis prioritet på egnede tomter med et godt tilgjengelig kollektivtilbud til og fra campus?
21	MANIFESTALLIANSEN	Vil ditt parti garantere at Trondheim Boligstiftelse opprettholdes som stiftelse?
22	HANDEL OG KONTOR	Vil ditt parti etablere et kommunalt boligbyggelag som bygger boliger organisert som borettslag/allmenne boliger der utleie/innskudd og videresalg er regulert og ikke markedsstyrt.

23	HANDEL OG KONTOR	Vil ditt parti kreve at utbyggere bygger nye boliger og renoverer eksisterende boligmasse slik at miljø- og karbonavtrykket blir lavest mulig, med fokus på sirkulær økonomi?
24	Dramatikerforbundet	Vil ditt parti reversere og stoppe all hyblifisering i sentrale bydeler. (Bakklandet, Møllenberg, Singsaker, Elgeseter, Kalvskinnet og Ila.)
25	FO	Vil ditt parti sikre differensierte boligtilbud til rusmiddelsavhengige?
Helse og velferd		
26	FELLESORGANISASJONEN	Vil ditt parti sikre at alle med tjenester fra Bo- og aktivitetstilbud (BOA) sikres et meningsfullt og verdig tilbud hvor den enkeltes behov for nødvendige tjenester er utgangspunktet for ressursbruken?
27	FF 069, FO, NSF	Vil ditt parti sikre retten til å beholde dagtilbud selv om du flytter på institusjon
28	FF 069, FO, NSF	støtte vedtak om minst en nattevakt pr. avdeling på helse- og velferdssentre?
29	FF 069, FO, NSF	Vil ditt parti støtte krav om at ingen syke og gamle skal dø alene ved forventet dødsfall uansett tid på døgnet innen kommunens helse- og velferdstjenester?
30	FF 069	Vil ditt parti sikre at økte bevilgninger til grunnbemanning blir øremerket til formålet?
	FF AVD 069 FO OK	Opprette egne myndiggjorte stillinger ved hvert NAV- kontor med særskilt ansvar for oppfølging av personer med behov for sammensatte tjenester/ innen rus og psykisk helse?
31	FF AVD 069	Vil ditt parti styrke kvalifiseringsprogrammet med 3 stillinger pr NAV- kontor øremerket kvalifiseringsprogrammet for å sikre færre deltakere pr saksbehandler slik at alle sikres rask og tilstrekkelig oppfølging på veien ut i arbeid?
32	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Vil ditt parti jobbe for å ivareta en tilstrekkelig bemanning i kommunens innbyggermottak og på den måten sikre tilgjengeligheten av de kommunale tjenestene for alle.

33	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Støtter ditt parti at antall nye lærlinger økes til 200 hvert år?
34	SYKEPLEIERFORBUNDET TRONDHEIM	Vil ditt parti at nye fastlegehjemler skal drives i kommunal egenregi.
35	SYKEPLEIERFORBUNDET TRONDHEIM	Støtter ditt parti at minimum 2 sykepleiere til enhver tid skal være sammen på vakt i hjemmesykepleien
Jernbane		
36	NORSK JERNBANEFORBUND VERKSTEDFOREN.	Vil ditt parti beholde Marienborg som verksted og jernbanevedlikehold ved å sikre nødvendig areal gjennom fremtidig kommunearealplan?
37	NORSK JERNBANEFORBUND VERKSTEDFOREN.	Vil ditt parti sikre nødvendig areal i kommunen slik at dobbeltspor mellom Støren og Steinkjer kan gjennomføres?
Åpningstider		
38	HANDEL & KONTOR	Vil ditt parti fortsatt holde søndagen som felles fridag og ikke ha søndagsåpne butikker, og heller ikke søke om at Trondheim eller deler av Trondheim skal bli turiststed?
Kommunale innkjøp		
39	HANDEL & KONTOR	Vil ditt parti sikre at kommunale innkjøpsavtaler har fokus på miljø- og bærekraft, og bruker grønne bedrifter så langt det er mulig?
40	HANDEL & KONTOR	Vil ditt parti sikre at kommunen ved kjøp av varer og tjenester kun bruker leverandører med tariffavtale og er en godkjent lærlingebedrift?
Jordvern		
41	SKOLENES LANDSFORBUND	Vil ditt parti være garantist for at all matjord og jordbruksareal i Trondheim kommune fredes?
Skole/SFO/barnehage/ BFT (oppvekst)		

42	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Går ditt parti inn for utvikling av flere læringsarenaer for elever som ikke har tilfredsstillende utbytte av ordinær undervisning/ordinært skoletilbud?
43	UTDANNINGSFORBUNDET TRONDHEIM	Vil ditt parti støtte en styrking av ressurser til ledelse slik at modellen "helhetlig ledelse" blir fullfinansiert uten at dette går på bekostning av grunnbemanningen?
44	UTDANNINGSFORBUNDET TRONDHEIM	Vil ditt parti øke skolebudsjettene slik at alle lovpålagte oppgaver blir ivarettatt?"
	FF 069	Vil ditt parti sørge for at barnehageloven om kompetansekrav til barnehagene blir oppfylt.
45	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Vil ditt parti opprettholde og sikre at alle barn/elever i kommunen får den spesialpedagogiske hjelpen de har rett på?
46	UDF, SL	Går ditt parti inn for at bemanningsnormen skal gjelde i hele barnehagens åpningstid?
47	UTDANNINGSFORBUNDET TRONDHEIM	Vil ditt parti gå inn for å styrke bemanningen i Pedagogisk psykologisk tjeneste (PPT) for å i større grad kunne ivareta systemrettet og forebyggende arbeid?
48	LO kommune UDF/SL/FF/FO	Vil ditt parti sikre økte midler til opprettelse av sosialfaglige team som jobber systematisk med skolemiljø på alle Trondheimsskolene? (uten at det går på bekostning av de andre yrkesgruppene, kan stå i begrunnelsen)
49	FO	Vil ditt parti styrke tiltaksteam innen barnevernstjenesten med tre årsverk pr. bydel for å sikre god oppfølging av barn og familier med behov for tiltak fra barnevernet?
KULTUR / BARN OG UNGE		
50	FAGFORBUNDET TRONDHEIM AVD 069	Vil ditt parti sørge for tilstrekkelige ressurser til fritidsklubb i alle bydeler, i lokaler som ivaretar arbeidsmiljøet for ansatte og som er universelt utformet?
51	FAGFORBUNDET	Vil ditt parti gå inn for at kommunens kulturtilbud til

	TRONDHEIM AVD 069	barn og ungdom skal bemannes av kompetente ansatte i hele stillinger?
Reise/Uteliv		
52	FELLESFORBUNDET HOTELL & RESTAURANTARBEID ERFORBUNDET	Vil ditt parti gå inn for en full gjennomgang av reiselivsbransjen, både som turistnæring og bransjens arbeidsforhold i kommunen.
53	FELLESFORBUNDET HOTELL & RESTAURANTARBEID ERFORBUNDET	Vil ditt parti stille krav til drivere i restaurant- og utelivsbransjen om dokumentasjon av allmenngjort minstelønn, arbeidskontrakter og ikke-bruk av ulovlige 0-timers kontrakter, for å få skjenkebevilling?
54	FELLESFORBUNDET HOTELL & RESTAURANTARBEID ERFORBUNDET	Vil ditt partiet beholde skjenketida til klokken 02.00?

1. Fagforbundet Trondheim avd 069 er med på 16 krav (19))
2. Utdanningsforbundet er med på 9 krav
3. Sykepleierforbundet er med på 7 krav (8)
4. Fellesorganisasjonen er med på 7 krav (9)
5. Fellesforbundet Transportarbeiderforbundet er med på 5 krav
6. Handel & Kontor er med på 5 krav
7. Fellesforbundet Hotell & restaurantarbeiderforbundet er med på 2 krav
8. Jernbaneforbundet er med på 2 krav
9. Skolenes Landsforbund er med på 2 krav
10. Industri Energi er med på 2 krav
11. Fagforbundet Teknisk Fagforening avd 008 er med på 1 krav
12. Dramatikerforbundet er med på 1 krav
13. NTL /sit er med på 1 krav
14. Buss og Sporveisarbeidernes forening er med på 1 krav

Sjekke

rødt krav mellom 51 og 52 fagforbundet

rødt krav mellom 44 og 45 fagforbundet

1 rødt krav mellom 29 og 31 FO og fagforbundet